PRIMER.- APROVAR la contractació relativa als serveis de medició de consum HbbTV i 

emissió de continguts interactius de les televisions locals adherides a la Xarxa Audiovisual 

Local, SL, mitjançant procediment obert i adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació, 

per un pressupost base de licitació de és de CENT SEIXANTA-SET MIL DOS-CENTS 

CATORZE EUROS (167.214.-€) més l’IVA corresponent.  

SEGON.- APROVAR els Plecs de prescripcions tècniques i administratives que regeixen la 

contractació.